⁶⁸³ Les mots *et obulo* sont ajoutés dans la marge de droite avec un signe de rappel.

septem denariis et obulo unius denarii servicii per ipsum debitis. Item de quatuordecim solidis, septem denariis debitis pro eodem per Brunodetum, filium quondam Andree Johannis Dognini de Losanchi pro quinque solidis, decem denariis servicii; quatuordecim solidis quatuor denariis et obulo unius denarii debitis pro eodem [CCI^v] per dictum Brunodetum pro quinque solidis, novem denariis servicii per ipsum debitis. Item de quinque denariis debitis pro eodem per Vulliermetam, filiam quondam Johannis Dognini de Losanchi pro duobus denariis servicii; sex solidis, tribus denariis debitis pro eodem per dictam Vulliermetam, avanteriam, et eius consortes, videlicet liberos Andree Carrel, Berthodum Stephanini de Challos, Johannem eius fratrem, heredes Johannis de Expallion, Anthonium de Noersa, Andrevetum de Noersa et alios eorum consortes villagiorum de Cenglun, de la Roby, de Losanchi, de Challos, de la Serva et de Noersa, excepto Perreto de Saraceno pro duobus solidis, sex denariis servicii per ipsos debitis. Item de quindecim denariis debitis pro eodem per Petrum et Andream, filios quondam Martini Johannis Vulliermi de Losanchi, Boniffacium, Johanninum, Johannem et Andream, eorum fratres, pro sex solidis servicii per ipsos debitis. Item de decem solidis debitis pro eodem per Anthonium de Pecey, tutorio nomine Johanneti, filii quondam Johannis Vullienç de Losanchi, pro quatuor solidis servicii; quinque solidis, undecim denariis et picta unius denarii debitis pro eodem per eundem Johannetum, filium quondam Johannis Vullienç pro duobus solidis, quatuor denariis et obulo unius denarii servicii per ipsum debitis. Item de viginti denariis debitis pro eodem per Andream Mazot, Petrum, Andream et Franciscum eius nepotes pro octo denariis servicii per ipsos debitis. Item de octo denariis, obulo et picta unius denarii debitis pro eodem per Anthonium, filium quondam Bonini de la Pecy pro tribus denariis et obulo unius denarii servicii per ipsum debitis. Item de decem solidis, quinque denariis debitis pro eodem per Johannam, filiam quondam Brunodi Varner dou Goyl, uxorem Anthonii dou Pecy, pro quatuor solidis, duobus denariis servicii per ipsam [CCII^v] debitis. Item de duodecim libris, duodecim solidis, septem denariis et quarto unius denarii debitis pro eodem per Johannem, filium Martini Bleston pro centum uno solidis et obulo unius denarii servicii per ipsum debitis. Item de octo solidis, uno denario debitis pro eodem per Petrum, filium quondam Johannis Gaspardi de Losanchi pro tribus solidis et tribus denariis servicii per ipsum debitis. Item de viginti octo solidis, septem denariis et tribus quartis unius denarii debitis pro eodem per Petrum et Stephanum, fratres, filios quondam Andreveti Carrelli de Challos pro undecim solidis, quinque denariis et obulo unius denarii servicii; quinque denariis debitis pro eodem per dictos fratres pro duobus denariis servicii per ipsos debitis. Item de quadraginta duobus solidis, sex denariis debitis pro eodem per Franciscum de Losanchi per decem septem solidis servicii per ipsum debitis. Item de triginta novem solidis, novem denariis et obulo unius denarii debitis pro eodem per Ceciliam, filiam quondam Petri de Moschy, uxorem

Anthonii Meynet de la Meysoncy⁶⁸⁴, Vulliermetam et Agnessonam eius sorores pro quindecim solidis, undecim denariis servicii; tribus solidis, novem denariis debitis pro eodem per easdem sorores et earum consortes, videlicet Johannem Guidret, Andrevetum Pertuset, Petrum et Stephanum Carrelli, Petrum Berthodi, Andream Johannis Vita, Valletum de Challoy, Anthonium Pecey, Vulliodum de Crista, Petrum Andreveti, Johannem Grimodi et alios eorum consortes pro decem octo denariis servicii per ipsos debitis; idem de triginta solidis debitis pro eodem per Anthonium, filium [CCII^r] quondam Johannis de la Meysonacy pro octo solidis, decem denariis servicii; viginti duobus solidis⁶⁸⁵, uno denario debitis pro eodem per dictum anthonium pro octo solidis, decem denariis servicii per ipsum debitis. Item de undecim solidis, decem denariis debitis pro eodem per Petrum, filium quondam Berthodi Stephanini de Challoy et Andream, filium quondam Johannis Vita, filii quondam predicti Stephanini, pro quatuor solidis, novem denariis servicii; quinque denariis debitis pro eodem per dictos Petrum et Andream pro duobus denariis servicii per ipsos debitis. Item de undecim solidis uno denario obulo et picta unius denarii debitis pro eodem per Andream Perruquet de la Roby pro quatuor solidis, quinque denariis et obulo unius denarii servicii per ipsum debitis. Item de quinque denariis et obulo unius denarii servicii per ipsum debitis. Item de quinque denariis debitis pro eodem per Johannem, filium quondam Magni Petri des Moliners et Boniffacium des Moliners, filium quondam Johannis Sentonyn pro duobus denariis servicii; decem denariis debitis pro eodem per dictos Johannem et Boniffacium pro quatuor denariis servicii; septem denariis et obulo unius denarii debitis pro eodem per supradictos Johannem et Boniffacium pro tribus denariis servicii; quinque solidis debitis pro eodem per eosdem Johannem et Boniffacium pro duobus solidis servicii; decem denariis debitis pro eodem per predictos Johannem et Boniffacium pro quatuor denariis servicii per ipsos debitis.

- 240** Item de decem solidis, duobus denariis et obulo unius denarii debitis pro eodem per Petrum, filium quondam Andrenodi, filii Johannis Montan dou Goyl, alias Vurpil pro quatuor solidis, uno denario servicii; tribus solidis, uno denario et obulo unius denarii [CCIII^r] debitis pro eodem per dictum Petrum pro quindecim denariis servicii per ipsum debitis. Item de viginti tribus solidis, undecim denariis et obulo unius denarii debitis pro eodem per Petrum Poudra, filium quondam Johannis Montan dou Goyl, pro novem solidis, septem denariis servicii; tribus solidis, uno denario et obulo unius denarii debitis pro eodem per dictum Petrum pro quindecim denariis servicii per ipsum debitis. Item de quinque denariis debitis pro eodem per Johannem de la Guidra de Challoy pro duobus denariis servicii; sex solidis et obulo unius denarii debitis pro eodem per dictum Johannem pro duobus solidis et quinque denariis

⁶⁸⁴ Lire: *Meysonacy*.

⁶⁸⁵ Effacé: debitis.

servicii; quinquaginta solidis debitis pro eodem per dictum Petrum pro viginti solidis servicii per ipsum debitis. Item de viginti sex solidis, tribus denariis debitis pro eodem per Johannem Charles de la Serva, Johannem Vullielli de eodem loco eius consanguineum et Rondetum Pasquet, filium quondam Micheleti de la Serva, pro decem solidis, sex denariis servicii; decem solidis debitis pro eodem per eosdem proxime dictos pro quatuor denariis servicii per ipsos debitis. Item de decem solidis debitis pro eodem per Jaquemetum, filium quondam Johannini de Dorches, Andream, Anthonium et Martinum eius fratres, pro medietate, et Brunodum de Dorches dictum Carabo pro alia medietate, pro quatuor solidis servicii; tribus denariis, obulo et picta unius denarii debitis per eosdem proxime nominatos de Dorches pro uno denario et obulo unius denarii servicii; duobus denariis et obulo unius denarii debitis pro eodem per eosdem proxime dictos pro uno denario servicii; viginti duobus solidis, [CCIII^r] sex denariis debitis pro eodem per dictos fratres Jaquemetum, Andream, Anthonium et Martinum de Dorches, filios quondam Johannini de Dorches, pro novem solidis servicii; tribus denariis, obulo et picta unius denarii debitis pro eodem per eosdem fratres pro uno denario et obulo unius denarii servicii per ipsos debitis. Item de sexaginta novem solidis et septem denariis debitis pro eodem per Johannem et Amedeum, fratres, filios quondam Petri dou Glar pro viginti septem solidis, decem denariis servicii; quinque denariis debitis pro eodem per dictos fratres dou Glar pro duobus denariis servicii per ipsos debitis. Item de viginti quinque solidis debitis pro eodem per Biatrisiam, filiam quondam Girodi dou Glar, pro decem solidis servicii; quinque denariis debitis pro eodem per dictam Biatrisiam pro duobus denariis servicii per ipsam debitis. Item de undecim solidis, octo denariis debitis pro eodem per Johannem et Andream, fratres, filios quondam Aymonodi de Crispyn et Laurenczodum, filium quondam Perrodi de Crispyn, pro quatuor solidis, octo denariis servicii per ipsos debitis. Item de quinque solidis debitis pro eodem per Petrum et Janinum, fratres, filios quondam Johannis Oquet filii Boniffacii de Momeneys pro medietate, Andream et Micheletum, fratres, filios quondam Martini filii Johannis Oquet pro quarta parte et Anthonium, filium quondam Anthonii fratris dictorum Petri et Janini pro alia quarta parte, pro duobus solidis servicii; duobus denariis et obulo unius denarii debitis pro eodem per eosdem proxime dictos pro uno denario servicii; duobus solidis, duobus denariis et quarto unius denarii debitis pro eodem per dictos Petrum et Janinum, fratres, filios quondam Johannis Oquet et Grossam, eiusdem Petri uxorem, pro decem denariis et obulo unius denarii servicii; quinque solidis debitis pro eodem [CCIII^r] per dictos Petrum et Janinum, fratres, et Grossam, dicti Petri uxorem, pro duobus solidis servicii; quinque solidis, octo denariis, obulo et picta unius denarii debitis pro eodem per eosdem proxime dictos pro duobus solidis, tribus denariis et obulo unius denarii servicii; tribus solidis, uno denario et obulo unius denarii debitis pro eodem per eosdem proxime dictos pro quindecim denariis servicii per ipsos debitis. Item de quinque solidis, octo denariis, obulo et picta